
DECRETO N* 42.317,

MENTAR AO ORÇAMENTO FISCAL NA

ADMINISTRAÇÃO GERAL DO ESTADO, VISANDO AO

ATENDIMENTO DE DESPESAS CORRENTES

MÁRIO COVAS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

ARTIGO SOFICA ABERTO UM CRÉDITO DE R* 6.052,00

(SEIS MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS), SUPLEMENTAR AO

ORÇAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL DO ESTADO,

OBSERVANDO-SE AS CLASSIFICAÇÕES INSTITUCIONAL,

ECONÕMICA E FUNCIONAL-PROGRAMÁTICA, CONFORME A

TABELA 1 EM ANEXO

ARTIGO 2.* - 0 CRÉDITO ABERRO PELO ARTIGO ANTERIOR

SERÁ COBERTO COM RECURSOS A QUE ALUDE O INCISO FII

DO * 12, DO ARTIGO 43, DA LEI FEDERAL N.* 4.320, DE 17

DE MARÇO DE 1964, DE CONFORMIDADE COM A

LEGISLAÇÃO DISCRIMINADA NA TABELA 3 EM ANEXO

ARRUGO 3. * - FICA ALTERADA A PROGRAMAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA DO ESTADO, ESTABELECIDA

PELO ANEXO I, DE QUE TRATA O ARTIGO 5.-*, DO DECRETO N.-O

41.539, DE 3 DE JANEIRO DE 1997, DE CONFORMIDADE

COM A TABELA 2 EM ANEXO

ARTIGO 42 - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA

DE SUA PUBLICACAO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 3 DE OUTUBRO DE 1997

MARIO COVAS

YOSHIAKI NAKANO

SECRETÁRIO DA FAZENDA

ANDRÉ FRANCO MONTORO FILHO

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO

WALTER FELDMAN

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGARITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E

TABELIAI SUPLEMENTAÇÃO VALORREAIS

21000 ADMINISIRACAOGERALDOESFADO

21003 SUBVENCÕES

A ENTIDADES DIVESAS

EUNLANALPROGAPMATICA

OBGAOIUOALEMENTUNCINALPROGAPMATICA FR GD VALOAB

99000 AESEAVADECOMINGENCIA

99099 DESCONTINGENCIA

TOTAL 1 6.051,0

FUNCIONAL-PROGRAMATICA

99.099.0999.2411 DESCONTINGENCIA 6.052,00

1 0 6.052A0

TABELA2 - SUPRIMENTACAO VALORREAIS

OAGAOIOUOTASMENSAISIDOTACAOCONTINGENCIADA *8 GD VALOA

21000 ADMINISIPACAOGERALDOESTADO

TOTAL 1 4 6.052,00

RESOUCAO SOBRE-SEMEAIS

OAGAONUOTASMENSAISNOTACAOCONIINGENCIADA FR GD ATOR

9900D RESERVADECONFINGENGA

TABELA3 ORACAMENTARIA VALORES EM REAIS

RECURSOSDO BASOS

TESOURAO PROPBI03

ESFERICA VALORTOTAL VINCULADOS

LEI AAT PAR INC GEM

9461 7 II 6.052,00 6552,0 0,00

DECRETO N4 42.267,

AUTORIZA A CELEBRAÇÃO DE CONVËNIOS COM

MUNICIPIOS, VISANDO A TRANSFERËNCIA DE

RECURSOS FINANCEIROS AOS FUNDOS MUNICIPAIS

DE ASSISTÈNCIA SOCIAL, OBJETIVANDO A

EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA DOS PROGRAMAS

ASSISTENCIAIS DE AÇÃO CONTINUADA SERVIÇOS

ASSISTENCIAIS, COM APOIO DA UNIÃO

RETI66CAÇÃO DO K.O. DE 2-10-97

ANEXO

PARTICIPES

ONDE SE LE: INSCRITA NO CGC/MF SOB O N. -*

69.122.893/002-25, LEIA-SE: INSCRITA NO CGC/MF SOB O

DECRETO N'42.268,

MUNICÍPIOS, VISANDO A TRANSFERËNCIA DE

RECURSOS FINANCEIROS AOS FUNDOS MUNICIPAIS

DE ASSISTÈNCIA SOCIAL, OBJETIVANDO A

EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA DOS PROJETOS DE

ENFRENTAMENTO A POBREZA, COM APOIO DA

UNIÃO

RETIGCACAO DO K.O. DE 2-10-9;

ANEXO

PARTICIPES

ONDE SE LTDAINSCRITA NO C CMF SOB O M*

69.122.893/902-25, LEIA-SE: INSCRIT 1O CGC/MF SOB O

DECRETO N4 42.269,

DE 1S DE OUTUBRO DE 1997

MUNICÍPIOS, VISANDO A TRANSFERËNCIA DE

RECURSOS FINANCEIROS AOS FUNDOS MUNICIPAIS

DE ASSISTËNCIA SOCIAL OBJETIVANDO A

EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA DOS PROGRAMAS

ASSISTENCIAIS

RETICACOES DO K.O. DE 2-10-97

ANEXO

PARTÍCIPES

ONDE SE LE: INSCRITA NO CGC/MF SOB O N.*

69.122.893/002-25, 1EIA-SE: INSCRITA NO CGC/MF SOB O

N.* 69.122.893/0001-44.

CLÁUSULA PRIMEIRA

DO OBJETO

ONDE SE LE: APOIADOS PELO GOVERNO ESTADO DE

SAO PAULO, POR SUA SECRETARIA DA FAMÍLIA E

BEMESTAR SOCIAL, LEIA-SE: APOIADOS PELO GOVERNO DO

ESTADO DE SAO PAULO, POR SUA SECRETARIA DA CRIANÇA,

FAMÍLIA E BEM-ESTAR SOCIAL

II - O MUNICÍPIO

A) MANTER OS PROJETOS

ONDE SE LE: DESENVOLVIDAS PELA PREFEITURA E

ENTIDADES ASSISTENCIAIS CONVENIADAS, LEIA-SE:

DESENVOLVIDOS PELA PREFEITURA E ENTIDADES

DECRETO N* 42.270,

DE 14 DE OUTUBRO DE 1997

MUNICÍPIOS, VISANDO A TRANSFERÉNCIA DE

RECURSOS FINANCEIROS AOS FUNDOS MUNICIPAIS

DE ASSISTËNCIA SOCIAL, OBJETIVANDO A

EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA DO PROGRAMA

"BRASIL - CRIANÇA ÇIDADÃ", COM APOIO DA

UNIÃO

RETIFCAÇÃO DO K.O. DE 2-19.97

ANEXO

PARTÍCIPES .

ONDE SE LI: INSCRITA NO CGC/MF SOB O N.*

69.122.893/002-25, LEIA-SE: INSCRITA NO CGC/MF SOB O

N.* 69.122.893/0001-44.

DO

DOEREMOS DE 3-10-97

DISPENSANDO, A PEDIDO, LÍDIA HELENA FERREIRA DA

COSTA DOS PASSOS DAS FUNÇÕES DE MEMBRO SUPLENTE

DO CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE, NA

QUALIDADE DE REPRESENTANTE DA PROCURADORIA GERAL

DE JUSTICA_

DESIGNANDO, NOS TERMOS DO ART. 116 DO DEC

30.555-89, COM REDAÇÃO ALTERADA PELOS DECS

34.64492, 35,913-92 E 37.522-93, JOSÉ CARLOS MELONI SÍCOLI

ARA COMO MEMBRO SUPLENTE E NA QUALIDADE DE

REPRESENTANTE DA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA,

INTEGRAR O CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE, EM

COMPLEMENTAÇÃO AO MANDATO DE LÍDIA HELENA

FERREIRA DA COSTA DOS PASSOS

DISPENSANDO OS ADIANTE RELACIONADOS DAS

FUNÇÕES DE MEMBROS DO CONSELHO DE PARTICIPACAO E

DESENVOLVIMENTO DA COMUNIDADE NEGRA, NA

QUALIDADE DE REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

EFETIVOS: MÁRIO RODRIGUES ASSUMPÇÅO, A PEDIDO,

E ELPÍDIO EDSON FERREZ;

SUPLENTE: LÁZARO REIS DOS SANTOS.

DESIGNANDO, COM FUNDAMENTO NO ART. 2.2 DA LEI

5.466-86, JOSÉ VICENTE, RG 15.257.4-20, PARA, COMO

MEMBRO EFETIVO E NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE DA

SOCIEDADE CIVIL, INTEGRAR O CONSELHO DE PARTRICIPACAO

E DESENVOLVIMENTO DA COMUNIDADE NEGRA, EM

COMPLEMENTAÇÃO AO MANDATO DE MÁRIO RODRIGUES

ASSUMPCAO

APESTA DO GOVERNADOR, DE 3-10-97

NO DECRETO PUBLICADO EM 13-9.97, EM NOME DE

FRANCISCO APARECIDO CORDÃO E OUTROS, DA SE,

REFERENTE A NOMEAÇÃO PARA INTEGRAREM COMO

MEMBROS O CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, NA

ARRE REFERENTE A ZILMA MORECES RAMOS DE OLIVEIRA,

RG 3.796.629 E MARTA OLAF GROSBAUN, RG

2.920.679, PARA DECLARAR QUE SEUS NOMES CORRETOS

SAO ZILMA DE MORAES RAMOS DE OLIVEIRA E MARTA

WOLAK GMSBAUM.

DESPACHOS DO GOVERNADOR, DE *10-97

NO 01. GS-461-97-STM (PB-8.463-97) EM QUE E

INTERESSADA A SECRETARIA DOS TRANSPORTES

METROPOLITANOS SOBRE DESIGNAÇÃO E DISPENSA DE

MEMBROS DA COMISSÃO

PROCESSANTE PERMANENTE: "DIANTE DOS ELEMENTOS

DE INSTRUÇÃO DO EXPEDIENTE E NOS TERMOS DOS ARRSTO

278, * 1.* E 279, DA LEI 10.261-68, APROVO A

DESIGNAÇÃO DE MARIA DE LOURDES SAVIOLI SILVEIRA, RG

5.143.153-1, PARA, NA QUALIDADE DE MEMBRO INTEGRAR

A COMISSÃO PROCESSANTE PERMANENTE DA SECRETARIA

DOS TRANSPORES METROPOLITANOS, POR UM PERÍODO DE

2 ANOS, EM SUBSTITUIÇÃO A SUELY MINHARRO GAMBIN

SILVA, RG 5.475.419, CUJA DISPENSA NESTA

OPORTUNIDADE APROVO

NO PROCESSO GG-755-97 SOBRE CONVËNIO: *A VISTA

DOS ELEMENTOS CONSTANTES DOS AUTOS E NOS TERMOS

DO PARECER 1125-97, DA AJG AUTORIZO CELEBRAÇÃO
A

DE CONVÊNIO ENTRE O ESTADO DE SAO PAULO, POR MEIO

DA SECRETARIA DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA E A

FUNDAÇÃO BIENAL DE SAO PAULO - BSP NOS MOLDES

PROPOSTOS PELOS PARTICIPES, OBSERVADAS AS

RECOMENDAÇÕES ASSINALADAS NO ALUDIDO PARECER E AS

DEMAIS NORMAS LEGAIS E REGULAMENTARES REFERENTES A

MATERIA

NO PROCESSO PGE-CJ-626-96 SOBRE CONVÊNIO:

*A VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO DESTES AUTOS,

ESPECIALMENTE DA REPRESENTAÇÃO DO PROCURADOR

GERAL DO ESTADO E NOS TERMOS DO PARECER 1070-97,

DA AJG AUTORIZO A CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO COM A

INSTITUIÇÃO EDUCACIONAL SAO MIGUEL PAULISTA,

MANTENEDORA DA UNIVERSIDADE CRUZEIRO DO SUL -

UNICSUL, VISANDO A PRESTAÇÃO DE ASSISTÈNCIA

UDICÍÁRIA AOS NECESSITADOS, NOS MOLDES PROPOSTOS

D.O.E. PODER EXEC. SEC. I, SAO PAULO, 107 (191), SÁBADO, 4 OUT. 1997 - 5

REGULAMENTARES REFERENTES A MATERIA

NO PROCESSO DRT-13-2119-97-SF SOBRE CONVBNIO

*A VÌSTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO DESTES AUTOS,

ESPECIALMENTE DA EXPOSIÇÃO DO SECRETÁRIO DA

FAZENDA, DO PARECER 1049-97, DA AJG E DO

ADITAMENTO DA CHEFIA RESPECTIVA, AUTORIZO A

CELEBRACAO DO CONVËNIO FOCALIZADO ENTRE O ESTADO,

POR INTERMÉDIO DAQUELA PASTA E A INFRAERO -

EMPRESA BRASILEIRA DE INFRA-ESTRUTURA AEROPORTUARIA

OBJETIVANDO MÚTUA COOPERAÇÃO PARA INSTALAÇÃO E

MANUTENÇÃO DE UM POSTO FISCAL DE FRONTEIRA NO

AEROPORT INTERNACIONAL DE GUARULHOS, OBSERVADAS

RECOMENDAÇÕES CONTIDAS ITENS 9 12 DO
AS NOS A

ALUDIDO DEMAIS LEGAIS
PARECER E NORMAS E

REGULAMENTARES PERTINENTES

NO SRHSO-1393-91 SOBRE CONVËNIO: *A
PROCESSO

VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO DOS
CONSTANTES

AUTOS, BEM COMO DA MANIFESTAÇÃO DO SECRETÁRIO DE

RECURSOS HÍDRICOS, SANEAMENTO OBRAS DOE E

PARECER 1056-97, DA AJG AUTORIZO A FORMALIZAÇÃO DO

ADITAMENTO CONVÊNIO SANEBASE 7132-91,AO

CELEBRADO COM O MUNICÍPIO DE NOVA EUROPA, NOS

MOLDES PROPOSTAS PELOS PARTICIPES OBSERVADAS AS

NORMAS LEGAIS E REGULAMENTARES PERTINENTES

NO PROCESSO SRHSO-936-92 SOBRE CONVËNIO: *A

VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO EXISTENTES
NESTES

AUTOS, ESPECIALMENTE AS MANIFESTAÇÕES DA SABESP E

DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HÍDRICOS, SANEAMENTO E

OBRAS E O PARECER 1044-97, DA AJG AUTORIZO A

ALTERAÇÃO DO OBJETO DO AJUSTE E PRORROGAÇÃO DO

PRAZO DE VIGËNCIA DO CONVÊNIO DE QUE TRATA O

EXPEDIENTE, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE PEREIRA

BARRETO, OBSERVADAS AS NORMAS LEGAIS E

GESTÃO ESTRATÉGICA

SECRETÁRIO: ANTONIO ANGARITA

AV. MORUMBI, 4.500 MORUMBI RONE: 845-3344- -

RESPONSABIIDADE DO ESTADO

RECURSOS: ANO 1997. NATUREZA DA DESPESA

494031-01 - PROGRAMA DE ATENDIMENTO AOS

MUNICIPIOS, CÓDIGO 290107-CAR, PROGRAMA DE

TRABALHO RESUMIDO 290111PROGRAMA DE

IMPLANTAÇÃO DE PROJETOS ESPECIAIS - IPE

ASSINATURA: 02/10/97

PROCESSO SEP:0493/97

CONVËNIO: 085/97

PARECER JURÍDICO: CJOSEP 199/97

PARTÍCIPES: SECRETARIA DE ECONOMIA E

PLANEJAMENCOORDENADORIA DE

ARTICULAÇÃO PLANEJAMENTO REGIONAL
E E O

MUNICÍPIO DE BÉRNARDINO DE CAMPOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 VEÍCULOS UTILITÁRIOS

REFRIGERADO DE 1.600CC, LATERAL
MOTOR A AR PORTA

CORREDIÇA, BANCOS DIANTEIROS INDIVIDUAIS, REVESTIDOS

DE COURVÌN, CAPACIDADE 8 PASSAGEIROS

GASOLINA SIMILAR PARA AOU

VIGËNCIA: PARA EXECUÇÃO DO PRESENTE

CONVËNIO SERÁ DEO PRAZOATE 270 DIAS, CONTADOS PARIR DAA

DATA DE SUA ASSINATURA

VALOR TOTAL DO CONVÉNIO: R* 33.364,00, DOS

QUAIS R* 25,000,00 DE RESPONSABILIDADE DO ESTADO E

O RESTANTE DE RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA

RECURSOS: ANO 1997. NATUREZA DA DESPESA

-
494031-01 PROGRAMA DE ATENDIMENTO AOS

MUNICÍPIOS, CÓDIGO 290107-CAR, PROGRAMA DE

TRABALHO RESUMIDO 290111PROGRAMA DE

IMPLANTAÇÃO DE PREJS ESPECIAIS - PE.

ASSINATURA: 03/10/97

COMUNICADO

CONSIDERANDO AS DISPOSIÇÕES DO ARTIGO 50 DA LEI

FEDERAL 8.666/93, ATUALIZADO PELA LEI FEDERAL

8.883/94, SOLICITO A LIBERAÇÃO DAS PDS ABAIXO

RELACIONADA, POR SE TRATAR DE FOLHA DE PAGAMENTO DE

FUNCIONÁRIOS
UGEQUE PRESTA SERVIÇOS NESTA

N* DA PD VALOR VENCIMENTO

97PD00667 216,179,87 03/10/97

97P000668 409.230,00 06/10/97

TOTAL 625.409,87

COMISSÃO JULGADORA PERMANENTE

E DE REGISTRO CADASTRAL

DESPACHO DA PRESIDENTE, DE 3-10-97

DEFERINDO OS PEDIDOS DE RENOVAÇÃO NO REGISTRO

CADASTRAL DA SECRETARIA DO GOVERNO GESTÃOE

ESTRATÉGICA, NA ÁREA DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE,

FORMULADOS PELAS
EMPRESAS:

PROCESSO GG - 870.95 - ADM - PROPAGANDA E

MARKETING LTDA;

PROCESSO GG 904-96 MCCANN-ERICKSON
- -

PUBLICIDADE LTDA.

DESPACHOS DO CHEFE DE GABINETE, RESPONDENDO

PELO EXPEDIENTE, DE 3-10-97

PROCESSO GG 353-97. RATIFICO A INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÁO 6-97, COM BASE NO ARR. 26 DA LF 8.666-93

ATUALIZADA LF 8.883-94, FAVOR DA
PELA EM EMPRESA

MULTISPECTRAL SISTEMAS E SERVIÇOS LTDA, NO VALOR DE

R* 3.200,00, REFERENTE A AQUISIÇÃO DOS ARQUIVOS

REFERENTES AOS LOGRADOS DA CIDADE DE SAO PAULO.

A DESPESA DEVERÁ ONERAR O ELEMENTO 34903999, NA

ATIVIDADE 016ADMINISTRAÇÃO DA CASA MILITAR

PROCESSO GG 831-97. RATIFICO INEXIGIBILIDADE DEA

COM NO ARR.
LICITAÇÃO 7-97, BASE 26 DA LF 8.666-93

ATUALIZADA PELA LF 8.883-94, EM FAVOR DA EMPRESA

EDITORA NDJ LTDA, VALOR DE R* 1.750,00, REFERENTENO

A ASSINATURA BOLETIM DE
RENOVAÇÃO DA DO BLC -

LICITAÇÕES E CONTRATOS PARA O EXERCÍCIO DE 1998,

DEVENDO ONERAR A DISPONIBILIDADE ORNAMENTADA DA

UGO 280013 COORDENAÇÃO DA CASA MILITAR, UGE
-

280016 - ADMINISTRAÇÃO DA CASA MILITAR, ATRAVÉS DO

ELEMENTO 34903999, NA ATIVIDADE 076 -

ADMINISTRAÇÃO DA CASA MILITAR

COORDENADORIA

ESTADUAL DE DEFESA CIVIL

DESPACHOS DO COORDENADOR, DE 3-1 0-97

AUTORIZANDO, AOS MUNICÍPIOS ABAIXO, A

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VENCIMENTO DA PRESTAÇÃO

DE CONTAS, PASSANDO A SER O SEGUINTE:

PROCESSO CMI 8/630-97 MUNICÍPIO DE
-

HERCULÅNDIA VENCIMENTO DIA 16-1-98;
-

PROCESSO CMI 27/930-96 MUNICÍPIO DE BILAC- -

VENCIMENTO DIA 28-11-97.

PLANEJAMENTO

SECRETÁRIO: ANDRÉ FRANCO MONTORO FIUZO

COORDENADOR/A DE
ARCURIO

E PLANEJAMENTO REGIONAL

EXTRATOS DE TERMO DE CONVASO .

PROCESSO SEP 052797

CONVÉNIO: 082/97

JURÍDICO:PARECER CJOSEP 187/97

PARTICIPES: SECRETARIA DE ECONOMIA E

PLANEJAMENCOORDENADORIA DE

ARTICULAÇÃO E PLANEJAMENTO REGIONAL E O

MUNICÍPIO DE ITAPEVA

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO PARA ABRIGAR A

SEDE DO CORPO DE BOMBEIROS, COM 500MI E

CONSTRUÇÃO DE GARAGEM COM 150M(, LOCALIZADO NA

AV. PEDRO NUNES, SNO

VIGÉNCIA: O DO
PRAZO PARA EXECUÇÃO PRESENTE

CONVËNIO SERÁ DE ATE 270 DIAS, CONTADOS A PARIR DA

SEGURANÇA PÚBLICA

SECRETÁRIO: JOSÉ AFONSO DA SILVA

AV. HIGIENÓPOLIS, 75G - HIGIENAPOLIS BONNE 823-5700

DESPACHO DO SECRETÁRIO, DE 3-10.97

TERMOS DO ARRIGO 26 DA L.F.RATIFICANDO, NOS

8.666/93, ATUALIZADA PELA L.F. 8.883/94, O ATO DO

CHEFE DE GABINETE DISPENSOU DE LICÍTAÇÃO
QUE OS

PARA OSERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE IMPRESSOS 6 -*

CONTRATADOSENCONTRO ESTADUAL DOS CONSEG'S,

DIRETAMEMTE JUNTO A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A -

IMESP PROC; G.S. 4.887/97 VALOR TOTAL R*
- --

CONSELHO ESTADUAL DE TRÁNSITO

ATA DA 35T SESSÃO ORDINÁRIA DE 1997, DO

CONSELHO ESTADUAL DE TRÅNSITO DO ESTADO DE SAO

PAULO, REALIZADA EM 19-9-97

AS 10 HORAS DO DIA 19-9-97, NESTA CIDADE DE SAO

PAULO, REUNIU-SE O CONSELHO ESTADUAL DE TRÃNSITO DO

ESTADO DE SAO PAULO SEDE, REALIZAR
PARA, EM SUA A

TRIGÉSIMA QUINTA SESSÃO ORDINÁRIA DO CORRENTE ANO

SOB A PRESIDÊNCIA DO CONSELHEIRO FRAHNCISCO

GUIMARÃES DO NASCIMENTO DOSE PRESENÇAS

CONSELHEIROS ANTÓNIO BARBOSA DE SOUZA, DANILO

ROKAIN DULCE LUTFFALLA JOSÉ GUERSI, LUIZ FRANCISCO

ÃNGELO
DIAS DA SILVA, MANOEL SILVA, MANOEL MESSIAS

BARBOSA E PAULO CEZAR DA SILVA. ABERTOS OS

TRABALHOS, FORAM LIDAS E APROVADAS AS ATAS DA 34.A

SESSÃO ORDINÁRIA E 42.A SESSÅO EXTRAORDINÁRIA,

REALIZADAS EM 12/09/97. NA ORDEM DO DIA FORAM

APRECIADOS SEGUINTES A) JARIS DOOS RECURSOS:

D5V: 1 RELATOR: CONSELHEIRA DULCE LUTFALLA
-

DEFERIDOS, POR VOTAÇÃO UNÅNIME: PROC.

1.4.000911.9/97. INT. RENILDO RIBEIRO DOS SANTOS.

PROC. 1.4.000936.1/97. TAT. EMEF COM. LOC. DE- E

EQUIP MEC LTDA. PROC. 1.4.000940.9/97. INT. JOSÉ

ALVES DA SILVA. PROC. 1.4.001124.1/97. INT. JOÃO ALVES

DE SOUZA. PROC. 4.4.000013.8/97. INT. MOACYR ROSSI

DEFERIDO, PARA CANCELAR A REINCIDËNCIA, POR VOTAÇÃO

UNÃNIME: PROC. 1.4.001007.4/97. INT. ÅNGELO JOÃO

GRAVINA INDEFERIDOS, POR VOTAÇÃO UNÅNIME: PROC.

1.4.001785.9/96. INT. EMEF - COM. E LOC. DE EQUIP

MEC LTD PROC. 1.4.000289.6/97. INT. VIAÇÃO COMETA

S.D. PROC. 1.4.000762.3/97. INT. TOIOKI SUEYASU

PROC. 1.4.000766.9/97. INT. DEGE DE ALMEIDA PROC.

1.4.000906.5/97, INT. WELLINTON CALDAS PROC.

1.4.000910.2/97. INT. JOSÉ ROBERRO ERNANDES PROC.

1.4.000918.3/97. INT. ANDRÉIA APARECIDA TRAINA PROC.

1.4.000925.0/97. INT. VERA GOMES DOS REIS PROC.

1.4.000941.5/97. INT. SALO FLOH, PROC. 1.4.000990.6/97.

INT. WALMIR LUIZ DEMMER PROC. 1.4.001003.9/97.

INT JOSÉ ROBERRO BOA PROC. 1.4.001005.1/97. INT.

LORENZO MERLINO PROC. 1.4.001006.8/97. INT. JÚLIO

CASTRO ESCORCIO PROC. 1.4.001008.1/97. INT. DAYSE

FUNCHAL PROC. 1.4.001009.7/97. INT. PAULO CARDOSO

DA SILVA. PROC. 1.4.001010.5/97, 1.4.001014.1/97. INT.

ANDRÉ MÁRCIO SULLA PROC. 1.4.001011.1/97. LNT

OSCAR DE NUCCI PROC. 1.4.001012.8/97. INT. MARIA

THEREZA MILANEZ PROC. 1.4.001058.8/97,

1.4.001063.1/97. INT. COSMO BARBOSA DANTAS DA

SILVA. PROC. 1.4.001059.4/97, 1,4.001123.4/97. INT. JAIR

TEIXEIRA DE ALMEIDA PROC. 1.4.001060.2/97. INT.

SHARON ELIZABETH LOCKLEY PROC. 1.4.001061.9/97. INT.

IZIDORO GOMES GONZALEZ PROC. 1.4.001062.5/97. INT.

PEDRO PEZZONIA PROC. 1.4.001064.8/97. INT. RUBENS

VIGAS BOAS DE AMORIM PROC. 1.4.001065.4/97,

1.4.001066.1/97. INT. JOSÉ FRANCISCO DE PAULO FILHO

PROC. 1.4.001067.7/97, 1.4.001069.0/97. INT. JOSÉ

CLEMENTE RAMOS PROC. 1.4.001120.5/97. INT. PAULO

DE CARVALHO PROC. 1.4.001122.8/97. INT. SÉRGIO ROSA

DA SILVA. PROC. 1.4.001125.7/97* INT. JOÃO ALVES DE


